

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Opravy v MŠ Senetářov II. etapa

Název objektu – díla	Cena v Kč bez DPH	DPH 15%	DPH 21%	Cena v Kč včetně DPH
<i>Stavební práce vč. ostatních a vedlejších nákladů</i>	172 648,29		36 256,14	208 904,43
<i>Oprava elektroinstalace v 1.NP a 1.PP</i>	286 721,71		60 211,56	346 933,27
Celková cena díla - stavby	459 370,-		96 467,70	555 837,70

Vypracoval: Z.Nerudová

Schválil: JUDr. Miroslav Patočka

V Brně dne 13.5.2015

Poznámka:

Po vyplnění vložit jako úvodní list oceněného výkazu výměr přílohy čís. 2 SOD !

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	ELEKTRO PLUS, spol. s r.o.
Ulice a č.p.	Dukelská třída 341/103
Místo	614 00 Brno
PSC	
IČO	47917059
DIČ	CZ47917059
Kontaktní osoba	JUDr. Miroslav Patočka
telefon, fax	545 217 693, 603 264 395
e-mail	elektroplus@elektroplusbrno.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 500073 Senetářov
Oprava elektroinstalace II. etapa MS Senetářov

Zadavatel : OBEC SENETÁŘOV
67906 Senetářov-Senetářov

IČO : 00637203
DIČ : CZ00637203

Projektant :

IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	13 000,00
Stavební objekt		1,00	
01 Mateřská škola	801.31.1.2	1,00	159 648,29
Celkem za stavbu			172 648,29

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	172 648,29
DPH 21 %	36 256,14
Celkem za stavbu s DPH	208 904,43

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	52 507,10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 116,80
96	Bourání konstrukcí	1 596,00
99	Staveništní přesun hmot	1 053,25
711	Izolace proti vodě	23 407,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	25 235,89
784	Malby	47 334,86
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	397,33
VN	Vedlejší náklady	13 000,00
Cena celkem		172 648,29

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	500073	Oprava elektroinstalace II. etapa MŠ Senetářov
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				13 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS
		Náklady na zřízení podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
3	005124010R	Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						

Stavba :	500073	Oprava elektroinstalace II. etapa MŠ Senetářov	
Objekt :	01	Mateřská škola	JKSO : 801.31.1.2

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Mateřská škola

Třídník stavební	801	Budovy občanské výstavby
	801.3	Budovy pro výuku a výchovu
	801.31	budovy mateřských škol
	801.31.1	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků
	801.31.1.2	rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Stavební řešení	159 648,29
	Celkem objekt 01	159 648,29

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	159 648,29
DPH	21 %	33 526,14
Celkem za objekt s DPH		193 174,43

Rekapitulace soupisu 01 Stavební řešení

Stavební díl		Cena (Kč)
61	Upravy povrchů vnitřní	52 507,10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 116,80
96	Bourání konstrukcí	1 596,00
99	Staveništní přesun hmot	1 053,25
711	Izolace proti vodě	23 407,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	25 235,89
784	Malby	47 334,86
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	397,33
	Celkem soupis 01	159 648,29

Položkový soupis prací a dodávek

S:	500073	Oprava elektroinstalace II. etapa MŠ Senetářov
O:	01	Mateřská škola
R:	01	Stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	61	Poznámka uchazeče						
		Upravy povrchů vnitřní				52 507,10		
	602 01	Omitky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
1	602016141R00	...vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, přízemí MŠ mimo tělocvičnu : 430	m2	430,00000 430,00000	94,00	40 420,00	801-1	RTS
2	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí						
	602016191R00	...penetrační nátěr stěn akrylátový přízemí MŠ mimo tělocvičnu : 430	m2	430,00000 430,00000	27,00	11 610,00	801-1	RTS
610 99	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
3	610991111R00	... fólii Pe 0,05-0,2 mm 2,2*1,2*2+1,5*2,03*2+0,99*1+1*1,37+0,21*(0,8+1,97*2)	m2	14,72540 14,72540	32,40	477,10	801-1	RTS
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				8 116,80		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11	Budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání						
4	952901111R00	... Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m přízemí MŠ mimo tělocvičnu : 575-430-2,83*2-2,03*2	m2	135,28000 135,28000	60,00	8 116,80	801-1	RTS
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 596,00		
	965 08-1	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitů litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
5	965081713R00	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 kuchyně : 38	m2	38,00000 38,00000	42,00	1 596,00	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 053,25		
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů						
	oborů 801, 803, 811 a 812							
999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů							
6	999281105R00	...výšky do 6 m	t	1,88080	560,00	1 053,25	801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				23 407,06		

7	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 stěrka hydroizolační 711 21-6 doplňky	...Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm jednovrstvá kuchyně : 38 kuchyně : (6,9*2+6*2+1,25*2+2,7*2+1,6*2-0,9)*0,15	m2	43,40000	405,80	17 611,72	800-711	RTS
8	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	...Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei) kuchyně : (6,9*2+6*2+1,25*2+2,7*2+1,6*2-0,9)	m	36,00000 36,00000	87,60	3 153,60	800-711	RTS
9	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	...Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, Mapeband - vnější, vnitřní roh kuchyně : 16	kus	16,00000 16,00000	157,50	2 520,00	800-711	RTS
10	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	...svisle do 6 m	t	0,15976	762,00	121,74	800-711	RTS
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				25 235,89		
11	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 771 57-5 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm 771 57-7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 771 57-74 profily přechodové	...Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm kuchyně : 38	m2	38,00000 38,00000	305,00	11 590,00	800-771	RTS
12	771 57-74 profily přechodové 771 57-74 profily přechodové	...Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil UA, pro tloušťku dlaždic 10 mm kuchyně : 0,9	m	0,90000 0,90000	221,00	198,90	800-771	RTS
13	771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 771 57-9 Příplatky za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	...Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně kuchyně : 38	m2	38,00000 38,00000	27,50	1 045,00	800-771	RTS
14	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro interiéry i exteriéry kuchyně : 38*1,02	m2	38,76000 38,76000	310,00	12 015,60	SPCM	RTS
15	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně 998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	...v objektech výšky do 6 m	t	0,95523	404,50	386,39	800-771	RTS
Díl:	784	Malby				47 334,86		
16	784 40 Odstranění maleb 784 40 Odstranění maleb 784 40 Odstranění maleb	...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m přízemí MŠ mimo tělocvičnu : 430	m2	430,00000 430,00000	17,40	7 482,00	800-784	RTS

17	784403801R00	...úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m sádrokartonové zástěny : 2,83*2+2,03*2 přízemí MŠ mimo tělocvičnu - stropy : 575-430-2,83*2-2,03*2	m2	145,00000 9,72000 135,28000	13,30	1 928,50	800-784	RTS
	784 41 Příprava povrchu							
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu							
18	784161501R00	...Penetrace podkladu nátěrem HET, Brilliant 100, 1 x přízemí MŠ mimo tělocvičnu - stropy : 575-430-2,83*2-2,03*2 přízemí MŠ mimo tělocvičnu : 430	m2	565,28000 135,28000 430,00000	16,60	9 383,65	800-784	RTS
	784 41 Příprava povrchu							
	784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu							
19	784161601R00	...Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x sádrokartonové zástěny : 2,83*2+2,03*2	m2	9,72000 9,72000	17,30	168,16	800-784	RTS
	784 45 Malby z malířských směsí							
20	784165612R00	...Malba HET Brilliant 100, bílá, bez penetrace, 2x přízemí MŠ mimo tělocvičnu - stropy : 575-430-2,83*2-2,03*2	m2	135,28000 135,28000	50,90	6 885,75	800-784	RTS
21	784165622R00	...Malba HET Brilliant 100, barva, bez penetrace, 2x přízemí MŠ mimo tělocvičnu - stěny : 430	m2	430,00000 430,00000	48,50	20 855,00	800-784	RTS
22	784165821R00	...Malba tekutá Hetline pro SDK, barva, bez pen., 1 x sádrokartonové zástěny : (2,83*2+2,03*2)*2	m2	19,44000 19,44000	32,50	631,80	800-784	RTS
	Díli: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				397,33		
23	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,76000	255,50	194,18	801-3	RTS
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot							
24	979082111R00	...do 10 m	t	0,76000	218,50	166,06	801-3	RTS
25	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,52000	24,40	37,09	801-3	RTS

SEZNAM PRACÍ A DODÁVEK ELEKTROTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

ZÁKLADNÍ NÁKLADY:		Dodávka	Montáž
1.	Dodávka	45 800,00	
2.	Doprava 3.6%,Přesun 1.0	1648,8	
3.	Montáž - materiál		114 871,31
4.	Montáž - práce		124 401,61
5.	MEZISOUČET	47 448,80	239 272,91
6.	PPV 0.0% z 3+4.M		
7.	Nátěry		
8.	Zemní práce		
9.	PPV 0.0% z 7+8.		
10.	MEZISOUČET		
11.	Dodav. dokumentace 0.0% z 10		
12.	Rizika a pojištění 0.0% z 10		
13.	Opravy v záruce 0.0% z 5		
14.	ZÁKLADNÍ NÁKLADY CELKEM		286 721,71
15.	VEDLEJŠÍ NÁKLADY		
16.	GZS 0.00% z 10.M		
17.	Provozní vlivy 0.00% z 10		
	VEDLEJŠÍ NÁKLADY CELKEM		
18.	Kompletační činnost		
	<u>NÁKLADY CELKEM 14+17+18</u>		286 721,71

REKAPITULACE

1	SILNOPROUD	176 968,52
2	SVÍTIDLA	54 278,60
3	SLABOPROUD	8 025,80
4	DODÁVKY	45 800,00
	CELKEM	285 072,91

MŠ Senetářov

Dodávky		MJ	KS	Materiál		Montáž		Cena	celkem
				Za kus	Celkem	Za kus	Celkem		
1	Specifikace dodávky RE	ks	1	4 300,00	4 300,00	800,00	800,00	5 100,00	
2	Specifikace dodávky R1	ks	1	26 500,00	26 500,00	2 000,00	2 000,00	28 500,00	
3	Specifikace dodávky RS	ks	1	3 200,00	3 200,00	700,00	700,00	3 900,00	
4	Specifikace dodávky R2	ks	1	6 900,00	6 900,00	1 400,00	1 400,00	8 300,00	

Dodávky celkem 40 900,00 4 900,00 45 800,00

Elektromontáže

Silnoproud

TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMITKU									
1011	1423/1 D 23 mm	m	4	16,00	63,98	17,33	69,30	133,28	
LISTA-KANAL ELEKTROINSTALACNI									
1198	LV18x13 vkladaci	m	35	9,49	332,01	37,28	1 304,63	1 636,64	
1174	LV40x40 vkladaci	m	25	29,30	732,38	39,38	984,38	1 716,75	
1184	LV60x40 vkladaci	m	6	52,27	313,60	42,18	253,05	566,65	
1185	LV80x40 vkladaci	m	25	75,33	1 883,25	60,73	1 518,13	3 401,38	
1185	EH120x40 vkladaci	m	4	102,49	409,94	60,03	240,10	650,04	
KRABICE PRISTROJOVA									
1163	KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	76	4,28	325,13	19,08	1 449,70	1 774,83	
KRABICE ODBOCNA S VICKEM se svorkovnicí									
1166	KU68/2-1903 hloubka 42mm	ks	65	28,83	1 873,95	82,08	5 334,88	7 208,83	
1215	KR97/5	ks	12	16,28	195,30	84,18	1 010,10	1 205,40	
1088	KR125	ks	2	57,94	115,88	90,83	181,65	297,53	
KRABICOVA ROZV.Z LIS.ISOLANTU									
1097	6455-11 do 4 mm2	ks	27	49,20	1 328,32	141,58	3 822,53	5 150,84	
SVORKOVNICE KABICOVA WAGO									
1225	273-102 4x1-2,5mm2	ks	55	4,00	219,95	7,00	385,00	604,95	
1227	273-104 3x1-2,5mm2	ks	32	3,07	98,21	7,00	224,00	322,21	
1230	273-112 2x1-2,5mm2	ks	44	2,70	118,67	7,00	308,00	426,67	
OSAZENI HMOZDINKY DO ZDIVA s tvrdých cihel nebo kamene									
1144	HM 6	ks	150	0,47	69,75	11,73	1 758,75	1 828,50	
1145	HM8	ks	320	0,84	267,84	12,43	3 976,00	4 243,84	
1146	HM10	ks	66	1,02	67,52	13,48	889,35	956,87	
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC									
8064	CYKY 2Ax1.5 mm2 pevně	m	65	8,00	519,87	18,00	1 170,00	1 689,87	
8068	CYKY 3Ax1.5 mm2 pevně	m	150	10,14	1 520,55	18,00	2 700,00	4 220,55	
8068	CYKY 3Cx1.5 mm2 pevně	m	450	10,14	4 561,65	18,00	8 100,00	12 661,65	
8069	CYKY 3Cx2.5 mm2 pevně	m	485	16,37	7 938,48	18,00	8 730,00	16 668,48	
8078	CYKY 4Bx1.5 mm2 pevně	m	30	15,53	465,93	18,00	540,00	1 005,93	
8078	CYKY 5Cx1.5 mm2 pevně	m	30	16,65	499,41	18,00	540,00	1 039,41	
8080	CYKY 5Cx2.5 mm2 pevně	m	8	27,06	216,50	18,00	144,00	360,50	
8081	CYKY 5Cx6 mm2 pevně	m	120	66,77	8 012,88	18,00	2 160,00	10 172,88	
8429	CYKY 4Bx16 mm2 pevně	m	15	143,22	2 148,30	25,00	375,00	2 523,30	
8429	CYKY 5Cx16 mm2 pevně	m	20	175,58	3 511,68	25,00	500,00	4 011,68	
8429	CYKY 4Bx25 mm2 pevně	m	6	220,97	1 325,81	25,00	150,00	1 475,81	
8068	CYKYLo 3Cx1.5 mm2 pevně	m	150	10,60	1 590,30	18,00	2 700,00	4 290,30	
SNURA STREDNI,IZOLACE KAUCUK									
8157	CGSG 3Cx2.5 mm2 pevně	m	5	24,18	120,90	18,00	90,00	210,90	
VODIC PRO POSPOJOVANI									
22017	CY6,H07V-U Zlutozelen pevně	m	120	13,58	1 629,36	18,00	2 160,00	3 789,36	
22019	CY10,H07V-U Zlutozele pevně	m	60	22,60	1 355,94	18,00	1 080,00	2 435,94	
22019	CY16,H07V-U Zlutozele pevně	m	4	35,71	142,85	18,00	72,00	214,85	
22119	CY25 Zlutozeleny pevně	m	25	56,08	1 401,98	18,00	450,00	1 851,98	
SVORKA HROMOSVODNI,UZEMNOVACI									
22108	ZS16 uzem.na potrubí	ks	45	9,30	418,50	55,48	2 496,38	2 914,88	
22109	Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	45	12,00	539,87			539,87	

22093 EPS1	ks	1	159,96	159,96	389,73	389,73	549,69
UKONCENI KABELU SMRSTOVACI ZAKLOPKOU							
10011 4x16 mm2	ks	2			110,51	221,03	221,03
10011 5x16 mm2	ks	2			116,20	232,40	232,40
10011 4x25 mm2	ks	2			155,58	311,15	311,15
UKONCENI VODICU V ROZVADECICH							
10033 Do 2,5 mm2	ks	240			10,68	2 562,00	2 562,00
10034 Do 6 mm2	ks	25			12,08	301,88	301,88
10035 Do 16 mm2	ks	5			17,33	86,63	86,63
UKONCENI VODICU V ROZVADECICH							
10033 Do 2,5 mm2	ks	145			10,68	1 547,88	1 547,88
10034 Do 6 mm2	ks	25			12,08	301,88	301,88
10035 Do 16 mm2	ks	10			17,00	170,00	170,00
10035 Do 25 mm2	ks	10			37,00	370,00	370,00
STROJEK SPINACE, IP20							
11476 1-pol.vyp.(1)	ks	10	63,61	636,12	30,98	309,75	945,87
11478 Seriov.prep.(5)	ks	2	86,49	172,98	35,53	71,05	244,03
11479 Stridav.prep.(6)	ks	10	68,08	680,76	70,88	708,75	1 389,51
11480 Kriz.prep.(7)	ks	3	98,58	295,74	39,73	119,18	414,92
KRYT SPINACE, IP20 BARVA BILA							
11489 1 packa	ks	23	23,81	547,58			547,58
11490 2 packy	ks	6	30,04	180,23			180,23
RAMECEK PRO PRISTROJE, IP20 BARVA BILA							
11499 Jednoduchy	ks	10	14,88	148,80			148,80
11500 Dvojity,vodorovny	ks	13	27,71	360,28			360,28
11502 Trojity,vodorovny	ks	2	40,08	80,17			80,17
SPODEK ZASUVKY DOMOVNI VČETNĚ KRYTU ZÁSUVKY, IP20							
11513 jednoduchy	ks	12	79,52	954,18	101,68	1 220,10	2 174,28
11514 dvojity, natočená diůtina	ks	9	114,02	1 026,16	101,68	915,08	1 941,24
VYPÍNAČ VESTAVNÝ IP 44 BARVA BILÁ, KOMPLET							
11201 1-pólový (1)	ks	4	124,62	498,48	64,23	256,90	755,38
11201 seriový (5)	ks	2	144,80	289,60	68,43	136,85	426,45
ZASUVKA VESTAVNÁ IP 44 BARVA BILÁ							
11201 230V KOMPLETNÍ	ks	2	132,90	265,79	89,43	178,85	444,64
SPORAKOVA PRIPOJKA 3-POLOVA							
11059 zapustena	ks	6	269,05	1 614,29	84,18	505,05	2 119,34
SPINAC NÁSTĚNNÝ BILÝ KOMPLETNÍ, IP44							
11037 1-pol.vypinac	ks	4	56,27	225,06	64,23	256,90	481,96
11039 sériový vypínač - 5	ks	1	75,33	75,33	68,43	68,43	143,76
11039 střídavý přepínač - 6	ks	1	58,87	58,87	68,43	68,43	127,29
ZASUVKA NASTENNA BILÁ 230V IP44, JEDNODUCHÁ							
11201 KOMPLETNÍ	ks	6	61,85	371,07	101,68	610,05	981,12
BEZPEČNOSTNÍ TLAČÍTKO ČERVENÝ HŘIB							
11067 PLASTOVÝ	ks	3	491,13	1 473,40	64,23	192,68	1 666,07
ZASUVKA PRUMYSLOVA NASTENNA IP 67							
11462 16A,400V,3p+N+z	ks	1	252,31	252,31	106,23	106,23	358,53
11462 32A,400V,3p+N+z	ks	3	319,73	959,20	106,23	318,68	1 277,88
MONTAZ ROZVODNIC							
19007 Do 300 kg	ks	2			985,00	1 970,00	1 970,00
MONTAZ							
19016 RE	ks	1			173,88	173,88	173,88
IR POHYBOVĚ ČIDLO							
19110 IP44	ks	1	365,40	365,40	114,63	114,63	480,02
MONTAZ STITKU OZNACOVACIHO							
19562 NA KABEL	ks	70	1,86	130,20	4,38	306,25	436,45
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
41002 Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	35			160,00	5 600,00	5 600,00
41004 Uprava stavajiciho zarizeni	hod	4			160,00	640,00	640,00
41007 Napojeni na stavajici zarizeni	hod	2			160,00	320,00	320,00
41006 Vyhledani pripojovaciho mista	hod	4			160,00	640,00	640,00
41017 sekání, zednické práce	hod	110			150,00	16 500,00	16 500,00
OBKLAD - KACHLIČKY DO KUCHYNĚ							
41014 dle stávo stavu nebo podobné	m2	10	227,85	2 278,50	306,25	3 062,50	5 341,00

OMÍTKOVÁ SMĚS PRO ZAPRAVENÍ DRÁŽEK								
41014	pytlovaná 40kg	pyt	50	92,00	4 600,00	20,00	1 000,00	5 600,00
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI								
41021	zapojování a zkouškách	hod	6			160,00	960,00	960,00
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
41019	S ostatními profesemi	hod	4			160,00	640,00	640,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500								
41014	Revizní technik	hod	40			200,00	8 000,00	8 000,00
41015	Spolupráce s reviz.technikem	hod	10			160,00	1 600,00	1 600,00

CELKEM SILNOPROUD

65 036,89 111 931,63 176 968,52

SVÍTIDLA

OZNAČENÁ DLE LEGENDY VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ

20445 A	ks	2	547,68	1 095,35	178,50	357,00	1 452,35
20445 C	ks	3	990,82	2 972,47	261,28	783,83	3 756,29
20445 D	ks	7	1 792,85	12 549,98	178,50	1 249,50	13 799,48
20445 E	ks	11	604,59	6 650,52	163,98	1 803,73	8 454,25
20445 G	ks	2	602,64	1 205,28	178,50	357,00	1 562,28
20445 H	ks	6	687,08	4 122,50	178,50	1 071,00	5 193,50
20445 J	ks	3	787,62	2 362,85	178,50	535,50	2 898,35
20445 N1	ks	8	457,47	3 659,74	190,23	1 521,80	5 181,54
20445 N2	ks	3	457,47	1 372,40	190,23	570,68	1 943,08
20445 P	ks	9	794,87	7 153,84	163,98	1 475,78	8 629,61
20445 V	ks	2	539,96	1 079,92	163,98	327,95	1 407,87

CELKEM SVÍTIDLA

44 224,85 10 053,75 54 278,60

SLABOPROUD

KRABICE ODBOČNÁ S VÍCEM SE SVORKOVNICÍ

1166	KU68/2-1903 hloubka 42mm	ks	2	28,83	57,66	82,08	164,15	221,81
SNURA LEHKÁ, IZOLACE KAUCUK								
8122	CGLG 2x0,75mm2 pevně	m	5	7,35	36,74	19,08	95,38	132,11
KABEL STINENÝ								
8422	JYTY 2x1 mm pevně	m	45	6,98	313,88	19,08	858,38	1 172,25
8423	JYTY 4x1 mm pevně	m	25	11,07	276,68	19,08	476,88	753,55
DOMÁCÍ TELEFON 4FP 11083/1								
11086	2-BUS	ks	2	672,48	1 344,97	186,38	372,75	1 717,72
ELEKTRICKÝ ZÁMEK								
11099	4FN 87701	ks	1	357,40	357,40	106,58	106,58	463,97
ZVONKOVÉ TABLO S EV 7 TLAČÍTEK GUARD 2-BUS								
11408	4FP 830907	ks	1	2 043,68	2 043,68	172,73	172,73	2 216,40
MONTÁŽNÍ KRABICE 2 MODULY								
11434	4FF 06212	ks	1	807,71	807,71	84,70	84,70	892,41
STŘÍŠKA PRO MONTÁŽ POD OMÍTKU PRO 2 MODULY								
11113	4FA 69002	ks	1	370,88	370,88	84,70	84,70	455,58

CELKEM SLABOPROUD

5 609,57 2 416,23 8 025,80

CELKEM

155 771,31 129 301,61 285 072,91

Název projektu: MŠ Senetářov
 Název rozváděče: **Rozvodnice RS**
 Číslo projektu: 2013.082
 Datum: 17.12.2013
 Vypracoval: Ing. Miloslav Müller
 Poznámka:
 Soubor s daty: MŠ Senetářov.FGP
 Soubor s rozpiskou: MŠ Senetářov-Rozvodnice RS.XLS

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozvodnice NAOM,plastová,IP54/65,2řady,24+4modulů	2 řady pod 12 modulech		1	
2 Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm			1	
3 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-32/3		1	
4 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	25/4/01		1	
5 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól	25/4/003		1	
6 Jistič 10kA, char B, 1-pólový	B10/1		2	
7 Jistič 10kA, char B, 1-pólový	B16/1		5	
8 Jistič 10kA, char B, 3-pólový	B16/3		1	
9 Popisovací tabulky			1	
10 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	10/3P-3TE		1	
11 Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól	3P		4	
12 Popisovací tabulky pro počet obvodů: 30 (210x120)			1	
13 Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů			2	
14 Přídavek na montáž přístrojů			1	
15 Přídavek na montáž rámu 2			1	
Cena celkem včetně slevy bez DPH [Kč]				3 415,50

Název projektu: MŠ Senetářov
 Název rozváděče: Rozvodnice R1
 Číslo projektu: 2013.082
 Datum: 17.12.2013
 Vypracoval: Ing. Miloslav Müller
 Poznámka:
 Soubor s daty: MŠ Senetářov.FGP
 Soubor s rozpiskou: MŠ Senetářov-Rozvodnice R1.XLS

Poř. Popis	Typové označení	Obj.číslo	Poč.kusů	Cena [Kč]
1 Rozvodnice, POD omítku, bílá, N/PE svork.	6 řad po 33 modulech		1	
2 Záslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm			2	
3 Hlavní vypínač, 3-pól	IS-63/3		1	
4 Chránič Ir=5kA, typ S/A, 4-pól	63/4/03-S/A		1	
5 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	63/4/01		1	
6 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	63/4/003		1	
7 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól	40/4/003		3	
8 Chránič s nadproud. ochr., Ir=250A, AC, 1+N pól, char. B	16/1N/B/003		1	
9 Jistič pomocných obvodů, char. B, 1-pól, In=4A	B4/1-HS		2	
10 Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont.	230V / 20A		2	
11 Přepětová ochrana I. stupeň	FLP-A35-0.9		4	
12 Přepětová ochrana II. stupeň	SLP-275/4		1	
13 Síťový napáječ			1	
14 Jistič 10kA, char B, 3-pólový	B32/3		2	
15 Jistič 10kA, char B, 3-pólový	B25/3		5	
16 Jistič 10kA, char B, 1-pólový	B10/1		9	
17 Jistič 10kA, char B, 1-pólový	B6/1		2	
18 Jistič 10kA, char B, 1-pólový	B16/1		22	
19 Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont.	20A/ 230V		1	
20 Jistič 10kA, char B, 3-pólový	B40/3		1	
21 Vypínací spoušť pro 230V	230V		1	
22 Popisovací tabulky			1	
23 Popisovací tabulky pro počet obvodů: 90 (210x300)			1	
24 Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů			7	
25 Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	10/3P-3TE		4	
26 Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól	3P		12	
27 Přídavek na montáž přístrojů			1	
28 Přídavek na montáž rámu 1			1	
Cena celkem včetně slevy bez DPH [Kč]				28 175,00

28 175,00